ЮТАЗИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

от 24 марта 2006 г. N 1

О ПРЕДСЕДАТЕЛЕ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ

ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Принято

на IX заседании I созыва

В соответствии с п. 3 ст. 52 Устава Ютазинского муниципального района Республики Татарстан Ютазинский районный Совет решает:

1. Назначить председателем Контрольно-счетной палаты Ютазинского муниципального района Тимофеева Виктора Владимировича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Ютазинского

муниципального района -

председатель Ютазинского

районного Совета                                                                                                                      А.М.САХАПОВ